
PORTARIA N° 4112021 

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 - NOMEAR, a partir de 15 de janeiro de 2021, o servidor público 

Municipal Sr. FLAVIANO ROSA, portador do RG no 12.409.056-4 e do CPF sob n° 

008.144.598-97, para o cargo em comissão de Assessor Legislativo Nível 1 da 

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal, 15 de janeiro de 2021. 

VALDEMIR LIVEIRA 
Presidente 

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal. 


